ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00011/2022. DOTAÇÃO: FONTE:05.001 Secretaria Municipal de Educação
AÇÃO:04 306 0011 2103 MANUTENÇÃO MERENDA ESCOLAR – REC. PRÓPRIO
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO FONTE:07.001
Secretaira Municipal de Ação Social AÇÃO:08 122 0018 2047 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES ADMIN DA SECRETARIA ELEMENTO DE DESPENSA: 3.3.90.30
MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00032/2022 -
27.06.22 - ELIETE LEITE DOS SANTOS - R$ 166.337,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 15.07.22